
令和 2 年 7 月吉日 

関係者 各位 

富山 JRAT 会⾧ 

富山県リハビリテーション病院・こども支援センター 

院⾧ 影近謙治 

 

 

富山県大規模災害リハビリテーション支援関連団体協議会設立記念式典のご案内 

 

 

拝啓 

 時下、皆様におかれましては益々ご健勝とのこととお慶び申し上げます。 

 このたび、富山県大規模災害リハビリテーション支援関連団体協議会（略称富山 JRAT）

設立記念式典として、下記の通り、研修会を開催したします。 

ご多忙の中のこととは存じますが、皆様には奮ってご参加いただきますようご案内申しあ

げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

富山県大規模災害リハビリテーション支援関連団体協議会設立記念式典 

特別講演 

 

1 日 時 令和 2 年 7 月 19 日（日）13:00～ 

2 場 所 富山県リハビリテーション病院・こども支援センター旧館（旧高志リハビリテー 

ション病院）1 階 地域リハビリテーションホール 

3 講師 河崎 寛孝 医師(小松ソフィア病院)  

4 講演名 『災害リハビリテーションへの期待』 

5 参 加 費 無料 

6 対 象 者 災害リハビリテーションに携わる医師、コメディカルスタッフ 

7 募 集 定 員 50 名程度(新型コロナウイルスによる感染症予防のため、 

申し込み人数に制限を設けさせていただきたいと考えています) 

 



8 申 し 込 み 〆 切 7 月 15 日 

9 申 し 込 み 方 法 案内文に記載した“申込フォーム”よりお申込み願います。 

 

“申し込みフォーム” 

https://forms.gle/imcmKSc4eAaurdEy8   

- 

 

注意事項：参加者の方は、マスクご持参、着用の上ご参加いただきますよう願います。また、

新型コロナウイルスの感染拡大状況に応じてやむを得ず中止とさせていただくことがあり

ます。開催につきまして中止が適当と判断した場合には速やかにご案内させていただきま

す。ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解受け賜わりますようお願い申し上げます。 


